
UNIVERZITA KARLOVA
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Bc. Martin Vondrášek
Rok narození: 1992
Identifikační číslo studenta: 15160483

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Demografie
Studijní obor: Demografie
Identifikační čísla studia: 557019

Název práce: Možnosti implementace demografie do výuky na středoškolské
úrovni

Pracoviště práce: Katedra demografie a geodemografie (3600)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: RNDr. Klára Hulíková Tesárková, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Alice Velková, Ph.D.

Datum obhajoby: 10.09.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Student v úvodu prezentace představil téma práce, ve výzkumu se

věnoval možnostmi implementace demografie do výuky na
středoškolské úrovni. Následně představil tři konkrétní cíle
diplomové práce a postup práce. Další část prezentace se věnovala
výsledkům, student představil návrh cílů ve výuce demografie a
aktivity s demografickou tématikou (např. pracovní listy), které lze
při výuce na středních školách využít. Vedoucí práce ocenila téma
práce, které je v rámci demografického výzkumu ojedinělé, zájem
autora o téma, na druhé straně upozornila na obsahové rezervy práce.
Oponentka práce také ocenila zvolené téma, avšak upozornila na
potřebu propojit konkrétní aktivity s praxí. Student na posudky a
doplňující otázky komise aktivně reagoval.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. RNDr. Jiřina Kocourková, Ph.D.
(přítomen)

............................

Členové komise: doc. PhDr. Alice Velková, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Klára Hulíková Tesárková, Ph.D.
(přítomen)

............................

 RNDr. Tomáš Kučera, CSc. ............................

 RNDr. Olga Kurtinová, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 199272 - Bc. Martin Vondrášek

http://www.tcpdf.org

